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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania pn. „Zadanie I: Termomodernizacja budynku Przychodni Zdrowia 

nr 5 w Mielcu przy ul. Tańskiego 2; Zadanie II: Przebudowa budynku Przychodni nr 5 

w Mielcu przy ul. Tańskiego 2” realizowanego w ramach projektu „Termomodernizacja 

wraz z przebudową i modernizacją Przychodni Zdrowia nr 4 i nr 5” dofinansowanego 

w ramach osi priorytetowej III Czysta Energia działanie 3.2 Modernizacja energetyczna 

budynków -  budynki ochrony zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 w zw. z ust 2 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), 

zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia treść wniosków o wyjaśnienie specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Zadanie I: Termomodernizacja budynku Przychodni Zdrowia 

nr 5 w Mielcu przy ul. Tańskiego 2; Zadanie II: Przebudowa budynku Przychodni nr 5 w Mielcu 

przy ul. Tańskiego 2” realizowanego w ramach projektu „Termomodernizacja wraz 

z przebudową i modernizacją Przychodni Zdrowia nr 4 i nr 5” dofinansowanego w ramach osi 

priorytetowej III Czysta Energia działanie 3.2 Modernizacja energetyczna budynków -  budynki 

ochrony zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 wraz z wyjaśnieniami i zmianami:

WNIOSEK NR 1:
Prosimy o przesłanie właściwej ilości jednostek wewnętrznych instalacji klimatyzacji, ponieważ 

liczba w przedmiarze nie zgadza się z ilością w projekcie.

ODPOWIEDŹ:
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Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć:

Układ K-1 -  21 jednostek wewnętrznych,

Układ K-2 -  20 jednostek wewnętrznych,

Układ K-3 -  21 jednostek wewnętrznych.

WNIOSEK NR 2:
Na rysunku S.W.K.5 są opisane centrale N2W2 i N3W3, o których nie ma mowy w projekcie 

oraz nie znajdują się na rysunkach. Prosimy o informacje czy te centrale należy wyceniać? 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że centrale N2W2 i N3W3 nie są objęte przedmiotem niniejszego 

postępowania.

WNIOSEK NR 3:
W przedmiarze pozycja 2.1.14 dotyczy wentylatorów. Niestety na rysunkach ani w projekcie 

nie ma informacji o poszczególnych urządzeniach. Prosimy o informacje czy wentylatory te 

należy wyceniać? (Jeśli tak to prosimy o podanie parametrów).

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wentylatory łazienkowe o parametrach 

jak poniżej:

Pobór mocy nie większy niż 17A,

Maksymalny wydatek powietrza nie mniejszy niż 185 m3/h,

Poziom ciśnienia akustycznego nie większy niż 32 dB(A).

WNIOSEK NR 4:
W opisie instalacji wod. kan jest zapis że dla ciepłej wody należ zastosować rury PP PN 25, 

natomiast w przedmiarze rury te oznaczone są jako PN16.

Większość producentów rur PP nie ma w swojej ofercie rur PN25, występują rury o PN 20 co 

jest wystarczające do ciepłej wody czy można zastosować takie rury?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć dla ciepłej wody rury PP o PN 20. 

WNIOSEK NR 5:
W opisie technicznym i na rysunkach brak informacji o wentylatorach promieniowych - są 

w przedmiarze - należy je wyceniać? Proszę o parametry doborowe.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wentylatory łazienkowe o parametrach
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jak poniżej:

Pobór mocy nie większy niż 17A,

Maksymalny wydatek powietrza nie mniejszy niż 185 m3/h,

Poziom ciśnienia akustycznego nie większy niż 32 dB(A).

WNIOSEK NR 6:
Na rysunkach (rys. S.W.K-1; rys. S.W.K-5) są opisane centrale i agregaty których nie ma 

w opisie ani przedmiarze. Jeśli są projektowane proszę o wskazanie na rysunkach ich 

lokalizacji i dopisanie pozycji do przedmiaru.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że Centrale N2W2 i N3W3 nie są objęte przedmiotem niniejszego 

postępowania.

WNIOSEK NR 7:
W przedmiarze w dziale klimatyzacji ilość jednostek naściennych w systemie VRF nie jest 

zgodna z rysunkiem. Ile sztuk przyjmować do wyceny?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć:

Układ K-1 -  21 jednostek wewnętrznych,

Układ K-2 -  20 jednostek wewnętrznych,

Układ K-3 -  21 jednostek wewnętrznych.

WNIOSEK NR 8:
Ilość kratek naw./wyw. w przedmiarze różna niż na rysunkach: pater- 8szt; 1 piętro- 6szt i 2szt 

zawory; 2 piętro - 6szt. Jaką ilość przyjąć do wyceny?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć ilości z rysunków, tj.:

Pater - 8 szt kratek,

1 piętro - 6szt kratek, 2 szt zaworów,

2 piętro - 6szt kratek.

WNIOSEK NR 9:
W opisie są wspomniane kurtyny powietrzne jednak na rysunkach i w przedmiarze ich nie 

ma?? Należy wyceniać? Jeśli tak proszę o parametry doborowe i ilość.

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że kurtyny powietrzne nie są objęte przedmiotem niniejszego
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postępowania.

WNIOSEK NR 10:
Z uwagi na znaczne różnice między dokumentacją a przedmiarem jest konieczność wycen na 

przedstawionym przedmiarze? Można sporządzić ofertę na swoim przedmiarze dla 

załączonego projektu?

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że w przypadku wszelkich wątpliwości należy zwrócić się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ z ewentualnym wskazaniem różnic 

pomiędzy przedmiarem a dokumentacją. Zamawiający nie dopuszcza przygotowania oferty na 

własnym przedmiarze. Obowiązuje przedmiar wskazany przez Zamawiającego oraz niniejsze 

wyjaśnienia/zmiany. W przypadku rozbieżności pomiędzy przedmiarem, a dokumentacją 

Zamawiający przyjmował będzie założenia przyjęte w przedmiarach, o ile inaczej nie przyjęto 

w niniejszych zmianach.

WNIOSEK NR 11:
Bardzo proszę o informację gdzie ma zostać ułożona wykładzina a gdzie płytki. Trzymać się 

przedmiaru czy projektu?

Wykładzina:

W przedmiarze: Parter - 0 m2 , I piętro 185,98 m2, II piętro - Om2 

W projekcie: Parter: 208,29 m2, I piętro 309,48 m2, II piętro 204,43 m2 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć ilości posadzek zgodne z projektem tj. 

Ilość powierzchni wykładziny: parter: 208,29 m2, I piętro 309,48 m2, II piętro 204,43 m2,

Ilość powierzchni płytek: parter: 303,32m2, piętro I: 197,09m2, piętro II: 301,07m2

Niniejsze wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia.

(podpis Kierów
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